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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39,00 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 2 200 zł

Ofertą wynajmu jest świetnie położone, 2 pokojowe mieszkanie, mieszczące się w niskim bloku przy ul.
Milczańskiej w Szczecinie.
Mieszkanie znajduje się na 4 piętrze, niskiego bloku. Wejście na podwórko zabezpieczone jsst kratą z
domofonem. Istnieje możliwość wjazdu i pozostawienia pojazdu na zamykanym podwórku 
 Mieszkanie bardzo ciepłe, ogrzewanie CO - miejskim. W większym pokoju -16,5m2 znajduje się skórzany
narożnik, z funkcją spania oraz pojemnikiem na pościel. W drugim pokoju - 9,2m2 znajduje się przestronna
trzydrzwiowa szafa oraz łóżko 120/200 z materacem. 
 Kuchnia wyposażona w lodówkę, płytę grzewczą gazową, piekarnik gazowy, okap.
 Łazienka z prysznicem i WC. W łazience dodatkowo pralka.
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 Oferta bardzo atrakcyjna ze względu na umiejscowienie. Bardzo blisko znajdują się: sklep, szkoła, apteki, szpital
"Pomorzany", oraz przystanki autobusowe i tramwajowe.
 Koszty najmu to: kaucja zwrotna  2.000zł, czynsz dla właściciela 2.200zł, opłata dla wspólnoty mieszkaniowej
540 + opłaty za prąd i gaz wg. zużycia.

 Zapraszamy na prezentację.

Symbol DAN20131 Symbol SWO 418480

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200 PLN Cena w EURO 509 €

Cena w USD 553 $ Opłaty dodatkowe 540 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle POMORZANY

Ulica Milczańska Powierzchnia całkowita 39,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2000 Materiał ścian CEGŁA

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 4 Liczba pięter 4

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,
POŁACIOWE

Nr Licencji 2074

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


